
【询价采购】 原油输送泵棚及泵基础项⽬⾏⻋梁及轨道采购/2306-PS202306067592采购公告

发布时间：2023-06-15 16:31

 

中化（⾈⼭）兴海建设有限公司现就如下项⽬进⾏采购，兹邀请合格的供应商参加询价采购。 
 
⼀、项⽬概况 
 
1.1 项⽬名称：原油输送泵棚及泵基础项⽬⾏⻋梁及轨道采购 
1.2 项⽬编号：2306-PS202306067592 
1.3 采购内容： 
 
物料六⻆螺栓M22×100 35CrMoA /30CrMoA GB/T 5782，数量488.000套 
物料六⻆螺栓M16×75 35CrMoA /30CrMoA HG/T 20634，数量16.000套 
物料六⻆螺栓M22×135 35CrMoA /30CrMoA SH/T 3404，数量36.000套 
物料六⻆螺栓M20×75 35#/30# GB/T 5782，数量216.000套 
物料起重机⽤轨43kg/m Q235B YB/T 5055，数量3.500吨 
物料热轧普通碳素H型钢H300×220×6×12mm Q235B GB/T 11263，数量7.500吨 
物料热轧普通碳素H型钢，数量0.500 
物料其他各种钢材，数量224.000 
物料其他各种钢材，数量224.000 
物料其他各种钢材，数量448.000 
物料其他各种钢材，数量12.000 
 
1.5 交货期：2023-06-01 
 
1.6 交货地点：福建省泉州市惠安县泉惠⽯化园区⻘兰⼭中化泉州⽯化项⽬现场 

 
⼆、采购⽂件获取 
 
2.1 请于2023年06⽉20⽇23时59分之前登录中化能源电⼦采购平台领购电⼦版采购⽂件。领购⽅式
为：潜在供应商需登录中化能源采购供应链SCM平台（https://scm.sinochem.com）进⾏⽹上注册
（免费）。供应商注册完成后，登录账户，根据项⽬编号，⽹上购买电⼦版采购⽂件。

 
2.2 采购⽂件每套售价0元，潜在供应商于报价截⽌期前从其公司账户将采购⽂件费电汇⾄以下账户
。（不适⽤）

 
 
2.3 为了便于采购⼈及时准确地核实报价⼈的采购⽂件费是否到账，报价⼈应在电汇汇款附⾔⾥依
次注明：项⽬编号后四位、⽤途和报价⼈名称，如“000X采购⽂件费AAA公司”，并将转账记录扫描
件上传⾄中化能源采购供应链SCM平台（https://scm.sinochem.com）或将采购⽂件费付款证明材
料放置响应⽂件中，若报价⼈未提交采购⽂件费付款证明材料，其报价将被否决。（不适⽤） 
 
三、响应⽂件递交 
 
3.1 截⽌时间：2023年06⽉21⽇09时30分，在截⽌时间后送达的响应⽂件为⽆效⽂件，拒绝接收。

 
3.2 递交⽅式： 
在线提交，潜在供应商需登录中化能源采购供应链SCM平台（https://scm.sinochem.com）进⾏⽹上

https://scm.sinochem.com
https://scm.sinochem.com


提交。 
快递邮寄或送达（详⻅询价⽂件）。报价⽂件须密封后于评审当⽇报价截⽌时间前递⾄评审地点。
逾期送达或不符合规定的报价⽂件恕不接受。 
 
四、评审安排 
 
4.1 评审时间：2023年06⽉21⽇09时30分（如有变化另⾏通知）。 
 
4.2 评审地点：福建省泉州市惠安县东桥镇中化泉州⽯化临建A区（如有变化另⾏通知）。 
 
五、供应商资格要求 
 
5.1 具有独⽴承担⺠事责任的能⼒（需提供有效的营业执照副本复印件加盖报价⼈公章）（需提供
有效的营业执照辅本复印件加盖报价⼈公章）。 
 
5.2 其他要求：

(1) 单位负责⼈为同⼀⼈或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本项⽬；

(2) 本次采购不接受联合体参加。

 

六、联系⽅式

 
联系⼈及联系⽅式：朱成芳，18969202063/zhuchengfang@sinochem.com

监督举报联系⽅式：15924041564/zhangqiao@sinochem.com

 
 

（此处签章） （此处签名）


